PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS
CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO – C-335/2015

COMUNICADO Nº    140  , DE 15   DE MARÇO DE 2021

RESULTADO DE VERIFICAÇÃO PESSOAL

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, TORNA PÚBLICO o resultado da verificação pessoal do candidato abaixo relacionado,
que se declararou negro (preto ou pardo), ocorrida em 15 de março de 2021, conforme o Parecer nº
4/2021,  apresentado  pela  Comissão  designada  por  meio  da  Portaria  PRESI  1129/2019,  e,  ainda,  as
disposições constantes na Lei nº 12.990/2014:

Cargo Nome
Classificação pela lista de

candidatos negros
Resultado

Analista Judiciário,

Área Apoio Especializado,

Especialidade Tecnologia da Informação

Bruno Dias Bastos 8º lugar DEFERIDO

GRAZIELA LEITE COLARES

Desembargadora Presidente

		2021-03-15T12:48:32-0300
	GRAZIELA LEITE COLARES:18421938215